
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2022r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2022 
 

        
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 

art. 256, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022r. 

poz. 583 i 655), § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2022 Nr XXVIII/349/2021 z dnia 29 listopada 2021r. oraz § 9 Uchwały Nr 

XXXIV/408/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 marca 2022r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022r.-  

zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 50.382,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 197.460.425,76 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 161.486.782,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 35.973.842,96 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 62.452,00 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  112.834,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 208.868.469,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 162.780.402,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 46.088.067,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu.  

 
Wz. Burmistrza  

Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 



dotacje

środki europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 27 165 167,00 27 165 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 27 215 549,00 27 215 549,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 197 410 243,76 161 436 400,80 28 838 225,84 53 490,39 35 973 842,96 4 240 620,38 10 952 047,46

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 382,00 50 382,00 50 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 197 460 625,76 161 486 782,80 28 888 607,84 53 490,39 35 973 842,96 4 240 620,38 10 952 047,46

Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

Ogółem

OGÓŁEM

75814
RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE

Rozdział Paragraf

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO GMINNYCH, 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 

SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 106/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2022r.

Uzasadnienie zmian: 

zmiana planu dochodów w związku z uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy;

w § 2700 zwiększenie o kwotę 50.382,00 zł - wprowadzenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy "Środki na edukację dzieci z Ukrainy" za okres od 

24.02 - 31.03.2022 r;  inf. Ministra Finansów  ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 2022 r (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa);

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

DOCHODY

Dział

1 / 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 106/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2022r.

WYDATKI

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 20

Plan 1 803 976,00 1 803 976,00 0,00 1 794 976,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -62 452,00 -62 452,00 0,00 -62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 741 524,00 1 741 524,00 0,00 1 732 524,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 794 976,00 1 794 976,00 0,00 1 794 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -62 452,00 -62 452,00 0,00 -62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 732 524,00 1 732 524,00 0,00 1 732 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 794 976,00 1 794 976,00 0,00 1 794 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -62 452,00 -62 452,00 0,00 -62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 732 524,00 1 732 524,00 0,00 1 732 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 65 099 549,80 64 038 549,80 49 948 501,00 6 340 450,80 7 590 025,00 159 573,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 112 834,00 112 834,00 50 382,00 62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 65 212 383,80 64 151 383,80 49 998 883,00 6 402 902,80 7 590 025,00 159 573,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00

Plan 16 008 620,00 15 008 620,00 9 462 789,00 1 385 531,00 4 153 600,00 6 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 16 028 620,00 15 028 620,00 9 462 789,00 1 405 531,00 4 153 600,00 6 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Plan 463 690,00 463 690,00 0,00 463 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 483 690,00 483 690,00 0,00 483 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 441 161,00 441 161,00 48 954,00 289 634,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 92 834,00 92 834,00 50 382,00 42 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 533 995,00 533 995,00 99 336,00 332 086,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4810 REZERWY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Uzasadnienie zmian: 

2/ rozdysponowanie rezerwy celowej;  z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
Dział

RozdziałP
ar

ag
ra

f
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść

Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków środków będących w dyspozycji Publicznego Przedszkola Nr 1; środki z rezerwy celowej; 

w § 4260 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł - uzupełnienie środków finansowych na zakup energii; 

80104 PRZEDSZKOLA

1/ rozdysponowanie rezerwy ogólnej;  z tego:

 42.452,00 zł do dz. 801 rozdz. 80195 § 4580, § 4590, § 4610  (WES-ET)

4260 ZAKUP ENERGII

20.000,00 zł do dz. 801 rozdz. 80104 § 4260  (PP-1)

1 / 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 20

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
Dział

RozdziałP
ar

ag
ra

f
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść

Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

Zwiększenie 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 386,00 9 386,00 9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 807,00 11 807,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 807,00 11 807,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 645,00 5 645,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 645,00 5 645,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 562,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 41 562,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

1/  zmiana planu wydatków środków będących w dyspozycji jednostek oświatowych z tytułu uzyskania środków z Funduszu Pomocy;

wprowadzenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Środki na edukację dzieci z Ukrainy" (ustawa z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa); łączna kwota - 50.382,00 zł;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 121,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 74,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 4.941,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

4590

KARY I ODSZKODOWANIA 

WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

z tego:

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1: 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 849,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 172,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 24,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 15,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 1.008,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 1.737,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 248,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

2 / 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 20

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
Dział

RozdziałP
ar

ag
ra

f
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść

Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

Plan 208 818 087,78 162 730 020,77 72 097 990,01 44 680 301,54 16 246 658,00 27 389 793,68 64 269,54 2 251 008,00 46 088 067,01 44 851 849,46 13 496 253,37 1 236 217,55

Zmniejszenie -62 452,00 -62 452,00 0,00 -62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 112 834,00 112 834,00 50 382,00 62 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 208 868 469,78 162 780 402,77 72 148 372,01 44 680 301,54 16 246 658,00 27 389 793,68 64 269,54 2 251 008,00 46 088 067,01 44 851 849,46 13 496 253,37 1 236 217,55

OGÓŁEM

w § 4710 zwiększenie o kwotę 151,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 10.105,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

4) Szkoła Podstawowa Nr 1:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 450,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 267,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 17.410,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 292 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

5) Szkoła Podstawowa Nr 5:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 1.300,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 185,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 113,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 7.558,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

6) Publiczne Przedszkole Nr 1:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 43,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 6,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 4,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów sądowych zgodnie z wyrokami sądów: Sygn. Akt I C 293/15 z dnia 22.01.2019 r oraz Sygn. Akt IV Ca 800/19 z dnia 27 kwietnia 2022 r;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 11.807,00 zł - zabezpieczenie środków na zapłatę odsetek od zobowiązania;

w § 4590 zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł - zabezpieczenie środków na zapłatę odszkodowania na rzecz osób fizycznych;

w § 4610 zwiększenie o kwotę 5.645,00 zł - zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów sądowych (koszty procesu I instancji - kwota 3.845,00 zł,  koszty procesu II instancji - kwota 1.800,00 zł);

w § 4790 zwiększenie o kwotę 248,00 zł - środki z przeznaczeniem na osobowe wynagrodzenia nauczycieli;

7) Publiczne Przedszkole Nr 3:

w § 4110 zwiększenie o kwotę 50,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 7,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 4,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

2/  zwiększenie planu wydatków do dyspozycji Urzędu Miejskiego - Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji - ET; środki z rezerwy ogólnej; 

3 / 3


